



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Prodetect ApS

Sæbyparken 21, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 34 73 57 00

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

Martin Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Prodetect ApS Sæbyparken 21 4070 Kirke Hyllinge  CVR-nr.: 34 73 57 00 Stiftet: 6. november 2012 Hjemsted: Kirke Hyllinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	DANIELLO HOLDING ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor handel, håndværk og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.671.277 kr. mod 1.999.916 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.862 kr. mod 412.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.671.277</b>	<b>1.999.916</b>
1 Personaleomkostninger	-1.486.001	-1.387.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.499	-84.485
<b>Driftsresultat</b>	<b>99.777</b>	<b>527.912</b>
Andre finansielle indtægter	2.734	14.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.090	-10.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.421</b>	<b>531.436</b>
3 Skat af årets resultat	-20.559	-118.441
<b>Årets resultat</b>	<b>70.862</b>	<b>412.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	990.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	12.995
Disponeret fra overført resultat	-919.138	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.862</b>	<b>412.995</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.392	183.249
5	Indretning af lejede lokaler	17.480	28.122
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.872</u>	<u>211.371</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.872</u></b>	<b><u>211.371</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	777.429	1.184.524
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.214	241.360
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.274</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>884.917</u>	<u>1.425.884</u>
	Likvide beholdninger	<u>736.858</u>	<u>591.634</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.641.775</u></b>	<b><u>2.047.518</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.767.647</u></b>	<b><u>2.258.889</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.110	925.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	990.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.076.110</b>	<b>1.405.248</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.982	10.661
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.982</b>	<b>10.661</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.265	177.339
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.238	121.772
Anden gæld	512.052	543.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	689.555	842.980
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>689.555</b>	<b>842.980</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.767.647</b>	<b>2.258.889</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	912.253	200.000	1.192.253
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.995	400.000	412.995
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	925.248	400.000	1.405.248
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-919.138	990.000	70.862
	<b>80.000</b>	<b>6.110</b>	<b>990.000</b>	<b>1.076.110</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.355.390	1.218.937
Pensioner	105.476	154.126
Andre omkostninger til social sikring	25.135	14.456
	<u><b>1.486.001</b></u>	<u><b>1.387.519</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.090	10.838
	<u><b>11.090</b></u>	<u><b>10.838</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.238	121.792
Årets regulering af udskudt skat	-8.679	-3.351
	<u><b>20.559</b></u>	<u><b>118.441</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	374.281	362.878
Tilgang i årets løb	0	11.403
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>374.281</b></u>	<u><b>374.281</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-191.032	-117.189
Årets afskrivninger	-74.857	-73.843
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-265.889</b></u>	<u><b>-191.032</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>108.392</b></u>	<u><b>183.249</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	53.211	53.211
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>53.211</u></b>	<b><u>53.211</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-25.089	-14.447
Årets afskrivninger	<u>-10.642</u>	<u>-10.642</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-35.731</u></b>	<b><u>-25.089</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>17.480</u></b>	<b><u>28.122</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daniello Holding ApS, CVR-nr. 34730326, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


